СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

21.04.2017 № 6/8

О результатах внешней проверки
годового отчета об исполнении
бюджета муниципального округа
Тропарево-Никулино за 2016 год
Контрольно-счетной палатой
города Москвы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Закона города
Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Тропарево-
Никулино, заслушав информацию заместителя Председателя Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино А.В. Михайловского о заключении
Контрольно-счетной палаты города Москвы от 31 марта 2017 года по результатам
внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа
Тропарево-Никулино за 2016 год Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заключение по результатам внешней проверки годового отчета об

исполнении бюджета муниципального округа Тропарево-Никулино за 2016 год
Контрольно-счетной палатой города Москвы.

2. Учитывая информацию о несоответствиях, допущенных при формировании иных
форм годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального округа
Тропарево-Никулино, а также бюджетной отчетности аппарата Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино как ГАБС, ПБС, не оказавших
существенного влияния на основные положительные выводы Контрольно-счетной
палатой города Москвы, признать работу по ведению бюджетного учета и
составлению бюджетной отчетности аппарата Совета депутатов муниципального
округа Тропарево- Никулино положительной.

3. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Тропарево-Никулино
использовать представленную информацию в работе с избирателями.

4. Настоящее решение разместить в Интернете на официальном сайте муниципального
округа Тропарево-Никулино - www.troparevo-zao.ru.

5. Решение вступает в силу с даты принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Заместитель Председателя Совета депутатов
муниципального округа Тропарево-Никулино   А.В. Михайловский